达川区中医医院

计算机等相关网络设备配件及维修

招标公告

各供应商:
    为进一步规范我院计算机等相关网络设备配件及维修，根据公开,公平,公正,择优的原则,我院对全院的计算机等相关网络设备配件及维修进行公开招标,特公告如下：

一、项目内容：计算机等相关网络设备配件及维修
二、采购周期:1年
三、竞标人资格：
1、经年检有效的营业执照；
2、法定代表人身份证，授权委托书原件及被委托人身份证原件；

3、具有固定的经营门市,具有良好的商业信誉。
四、报名时间：2017年 5月 23 日——2017年 5月24日。
五、报名地点：达川区中医医院信息科。经资质初步审验合格后,领取达川区中医医院相关投标报价表。
六、投标文件递交时间：投标文件必须以密封形式于2017年 5月 26 日 12 时前递交信息科办公室，逾期不再受理。竞标文件一旦递交，不再退回。
七、开标时间：
开标时间：2017年5 月 26日 15 时（如有变化另行通知）。
八、投标文件的编制
（一）、投标文件必须密封，封面及封口处应盖有投标人鲜章，并注明项目名称及投标单位名称及开标时启封等字样。未按以上要求进行密封和标注的投标文件将被拒绝。
（二）、投标文件。
（三）、投标文件必备内容（按以下规定顺序装订）
1、单位资质
2、投标函

3、报价部分

九、签订合同
    谈判结束后，谈判结果将在医院公告栏上进行公示，公示期满无异议，将通知成交单位，并应在接到通知一星期内与我院签订合同。
招标单位：达川区中医医院

联系人：朱先生
联系电话：0818-2277009或15181811612

邮编：635000
地址：四川省达州市达川区万达路492号。